
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 008-01/11-01/0008 
URBROJ: 2181/01-01-12-08 
Split, 07. ožujka 2012. godine  
 
  
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. ožujka 2012. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK  
o usvajanju teksta Poziva za prijavu prijedloga programa udruga koji se odnose na rad 

Info-centra za mlade u Splitu za dodjelu financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava 
iz Proračuna Grada Splita za 2012. godinu  

 
 

1. Usvaja se tekst, Poziva za prijedloga programa udruga koji se odnose na rad Info-
centra za mlade u Splitu za dodjelu financijske potpore u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2012. godinu.  

 
2. Zadužuje se Ured gradonačelnika Grada Splita da objavi Poziv iz točke 1. ovog 

Zaključka u dnevnom tisku „ Slobodna Dalmacija „ Split i na web stranicama Grada 
Splita.  

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum  
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
2. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/08-01/0061 
URBROJ: 2181/01-01-12-13  
Split, 07. ožujka 2012. godine  
 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine", broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 114/06, 146/08, 
38/09 i 153/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. ožujka 2012. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju natječaja o prijenosu prava rekonstrukcije - nadogradnje - uz naknadu čest. 

zgr. 68/2 Z.U. 3823 K.O. Split, u naravi istočne strane  
zgrade u Splitu, Marasovićeva 5    

 
 
1. Predmet ovog  natječaja je prijenos prava rekonstrukcije - nadogradnje - uz naknadu  

čest. zgr. 68/2 Z.U. 3823 K.O. Split, u naravi  istočne strane  zgrade u Splitu, 
Marasovićeva 5, koja  zgrada je obuhvaćena  GUP-om Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita", broj 1/06, 15/07 i  3/08) i nalazi se u visoko konsolidiranom području,  u 
zoni  stanovanja  (M1).    

 
2. Početna cijena  prijenosa prava rekonstrukcije - nadogradnje - nekretnine iz točke 1. 

ovog Zaključka  u visini dva kata i stambeno  potkrovlje iznosi  ukupno 181.433,20 kn  
(slovima: stoosamdesetjednatisućačetristotridesettrikuneidvadesetlipa). 
U navedenu cijenu nisu uračunati troškovi komunalnog doprinosa za rekonstrukciju –  
nadogradnju zgrade te uređaja infrastrukture. 

 
3. Pravo sudjelovanja u natječaju imaju sve fizičke i pravne osobe.  

U natječaju ne mogu sudjelovati osobe koje na dan otvaranja ponuda imaju  
nepodmirena dugovanja prema Gradu Splitu iz bilo kojeg osnova. 

 
4. Ponuda mora sadržavati : 

- ime i prezime, odnosno naziv za pravnu osobu, OIB i adresu natjecatelja 
- dokaz o hrvatskom državljanstvu za fizičke osobe, odnosno izvadak iz registra 

Trgovačkog suda za pravne osobe 
- iznos  ponuđene naknade, s rokom plaćanja 
- dokaz o uplati jamčevine 
- broj žiro računa radi eventualnog povrata jamčevine  
- dokaz o ispunjavanju zakonom propisanih uvjeta za stjecanje prava vlasništva 

ako je ponuđač strana osoba  
 



5. Svi sudionici natječaja dužni su uplatiti jamčevinu u iznosu od 20%  od početne cijene 
utvrđene točkom 2. ovog Natječaja. 
Jamčevina se uplaćuje  na žiro  račun broj, 250009-1840900000, Grad Split, Gradski 
 proračun, s pozivom na broj odobrenja, 68 7889 - OIB natjecatelja, svrha uplate  
"jamčevina za prijenos prava rekonstrukcije - nadogradnje". 
Izabranom natjecatelju uplaćena jamčevina se uračunava u iznos naknade za  
rekonstrukciju - nadogradnju, a ostalim natjecateljima ista se vraća bez kamata, po  
okončanju natječaja. 
Ukoliko odabrani natjecatelj odustane od sklapanja ugovora o prijenosu  prava  
rekonstrukcije - nadogradnje, gubi pravo na povrat jamčevine. 

 
6. Prednost  pri sklapanju  ugovora o prijenosu prava rekonstrukcije - nadogradnje 

ostvaruje nositelj stvarnih prava na  zgradi  u Splitu, Marasovićeva 5, zapadna 
strana,  označene kao  čest. zgr. 68/1 K.O. Split, obzirom da bi rekonstrukcijom - 
nadogradnjom bila obuhvaćena i istočna i zapadna strana  postojeće zgrade,  pod 
uvjetom da prihvati najvišu postignutu cijenu u natječaju.  

 
7. Pisane ponude podnose se Gradu Splitu, Obala kneza Branimira 17 (Banovina),  

preporučenom pošiljkom ili osobno, u zatvorenoj omotnici, s naznakom "ponuda za 
prijenos prava rekonstrukcije - nadogradnje -  ne otvaraj", u roku od 15 dana od dana 
objave natječaja u „Slobodnoj Dalmaciji".  
Nepravodobne i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 
8. Natjecatelji će biti pravodobno obaviješteni o mjestu i vremenu otvaranja ponuda. 

 
9. Odluku o izboru najpovoljnijeg natjecatelja donijet će Gradonačelnik Grada Splita, 

na prijedlog Komisije za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita.  
 

10. Grad Split i izabrani natjecatelj zaključit će Ugovor o prijenosu prava rekonstrukcije - 
nadogradnje uz naknadu u roku od 30 dana od dana donošenja odluke o izboru 
najpovoljnijeg natjecatelja. 

 
11. Grad Split zadržava pravo neprihvaćanja niti jedne ponude kao i pravo poništenja 

natječaja u bilo koje vrijeme pa i prije zaključenja ugovora, bez posebnog 
obrazloženja, u kojem slučaju Grad  Split ne odgovara za  eventualnu štetu bilo kojem 
natjecatelju. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije,  
     pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Anđelki Piteša,ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 
 


